administrativa foi apurado que o segmento possuía somente lesão leve e não média. 

Outrossim, na hipótese de condenação, salienta a ré que o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida 

na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 3375,00 

(três mil trezentos e setenta e cinco reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

BOA VISTA, 25 de novembro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/RR 451-A 

SIVIRINO PAULI 

101-B - OAB/RR